
                                        Č. sml. objednatele:  179-2019-523101 
                                   Č. sml. zhotovitele: S20-034-0006 

Stránka 1 z 3 
 

DODATEK č. 3 
ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (PRV) 

„Hlavní polní cesta C4 v k.ú. Kuželov“ 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

mezi smluvními stranami 
 

Objednatelé:    Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
   Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

zastoupený:    JUDr. Jarmilou Báčovou, zástupkyní ředitele 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  JUDr. Jarmila Báčová, zástupkyně ředitele 
sídlo:    Hroznová 227/17, 603 00 Brno 
tel.    xxx 
e-mail:    jihomoravsky.kraj@spucr.cz 
ID DS:    z49per3 
v technických záležitostech oprávněni jednat:  Ing. Radim Osička, vedoucí pobočky Hodonín, 
   Bc. Jaroslava Sasínková, rada pobočky Hodonín 
sídlo pobočky:    Bratislavská 1/6, 695 01 Hodonín 
tel.    xxx 
e-mail:    hodonin.pk@spucr.cz 
bankovní spojení:    ČNB 
číslo účtu:    3723001/0710 
IČO:    01312774 
DIČ:    není plátcem DPH 
(dále jen „objednatel“) 

 

a   Obec Kuželov 
zastoupená:      Milanem Kostelanským, starostou  
sídlo:       Kuželov 125, 696 73 Hrubá Vrbka 
tel.:       xxx 
e-mail:      obec@kuzelov.com 
ID DS:       mfkbtxd  
Bankovní spojení:     Komerční banka, a.s. Hodonín 
Číslo účtu:      25322671/0100   
IČO:       00544701  
DIČ:       CZ00544701  
(dále jen „přistupující“) 
 

a 
 

Zhotovitel:    SWIETELSKY stavební s.r.o. 
   odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 
zastoupený:   Ing. Tomášem Hrabinou, ředitelem oblasti Hodonín a 
   Ing. Jiřím Štukavcem, výrobně-technickým ředitelem, 
   oba na základě plné moci 
sídlo:    Jahodová ulice 60, 620 00 Brno 
tel./fax:    xxx 
e-mail:    xxx 
ID DS:    amx5p38 
v technických záležitostech oprávněni jednat:  xxx – hlavní stavbyvedoucí  
  xxx – stavbyvedoucí 
tel./fax:    xxx  
e-mail:    xxx 
bankovní spojení:    Československá obchodní banka, a. s. 
číslo účtu:    212269343/0300 
IČO:    480 35 599 
DIČ:    CZ 480 35 599 

mailto:jihomoravsky.kraj@spucr.cz
mailto:hodonin.pk@spucr.cz
mailto:obec@kuzelov.com
mailto:d.horak@wietelsky.cz


                                        Č. sml. objednatele:  179-2019-523101 
                                   Č. sml. zhotovitele: S20-034-0006 

Stránka 2 z 3 
 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

Čl. I. 

Smluvní strany se dohodly, že přistupující přistupuje k části závazku objednatele uhradit 

cenu díla dle smlouvy o dílo na provedení stavby s názvem „Hlavní polní cesta C4 v k.ú. 
Kuželov“ uzavřené dne 28.3.2019 (účinnost zveřejněním v registru smluv dne 28.3.2019) mezi 
Českou republikou – Státním pozemkovým úřadem, Krajským pozemkovým úřadem pro 
Jihomoravský kraj jako objednatelem a společností SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný 
závod Dopravní stavby MORAVA, jako zhotovitelem (dále jen „smlouva o dílo“).  
 
Přistupující přistupuje k závazku objednatele uhradit cenu díla pouze v rozsahu ceny za 
provedení stavebního objektu SO 02 - Opevnění koryta LP č.1 Kuželovského potoka na 
výtoku z trubního propustku ve staničení 0,323 km, parcela č. 153 v k.ú. Kuželov, dle 
soupisu prací, který tvoří nedílnou přílohu smlouvy o dílo. V soupisu prací je předmětný objekt 
samostatně oddělen a jednotlivé položky jsou oceněny. Jedná se o úsek, který se nachází za 
obvodem pozemkové úpravy, ale stavba musí být realizována jako jeden celek, předmětný úsek 
nelze z hlediska technického funkčně oddělit.  
Přistupující uhradí cenu nejvýše v částce 172 802,94 Kč plus DPH za část díla specifikovanou 
v soupise prací v objektu SO 02 - Opevnění koryta LP č.1 Kuželovského potoka na výtoku 
z trubního propustku ve staničení 0,323 km, parcela č. 153 v k.ú. Kuželov, samostatnou 
fakturou vystavenou zhotovitelem přímo přistupujícímu nezávisle na objednateli. 
 

Čl. II. 

V důsledku změn uvedených v čl. I. Tohoto dodatku a na základě dohody všech smluvních 

stran se mění níže ustanovení smlouvy o dílo v Čl. III Cena díla – odst. 4, které nově zní: 

 Kč bez DPH Kč výpočet DPH Kč včetně DPH 

Původní cena díla bez DPH 11 333 100,57 2 379 591,12 13 713 051,69 

Cena díla dle dodatku č. 2  12 287 322,43 2 580 337,71 14 867 660,14 

z toho     

- hrazeno fakturou č. 1 
objednatelem: 

12 114 519,49 
2 544 049,09 14 658 568,00 

- hrazeno fakturou č. 2 
přistupujícím 

172 802,94 
36 288,62 209 092,00 

Na faktuře č. 1 pro objednatele SPÚ bude rozepsáno, co z toho hrazeno 
prostřednictvím dotace PRV a co z veřejné pokladní správy VPS takto: 

PRV – kód 001.1 8 740 998,05 1 835 609,59 10 576 607,00 

PRV – kód 002.5 2 564 697,77 538 586,53 3 103 284,00 

PRV celkem 11 305 695,82 2 374 196 12 13 679 891,00 

VPS 808 823,67 169 852,97 978 677,00 

 

 

Čl. III. 



                                        Č. sml. objednatele:  179-2019-523101 
                                   Č. sml. zhotovitele: S20-034-0006 

Stránka 3 z 3 
 

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti. 
2. Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 2. 
3. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že Dodatek č. 3 byl sepsán na základě         

pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 
 
 
 
 
 
 
V Brně dne 29.8.2019 V Hodoníně dne 29.8.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………... ………………………………………………….. 
JUDr. Jarmila Báčová Ing. Tomáš Hrabina, ředitel oblasti Hodonín 
zástupkyně ředitele Krajského pozemkového SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný 
úřadu pro Jihomoravský kraj závod Dopravní stavby MORAVA 
 na základě plné moci 
 
 
 
V Kuželově dne 29.8.2019 V Hodoníně dne 29.8.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………... ………………………………………………….. 
Milan Kostelanský Ing. Jiří Štukavec, výrobně-technický ředitel, 
starosta Obce Kuželov SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný 
 závod Dopravní stavby MORAVA 
 na základě plné moci 
 


